
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert dotyczących 

wspierania w sferze edukacji, oświaty i wychowania realizacji zadań publicznych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert dotyczących wspierania w sferze edukacji, 

oświaty i wychowania realizacji zadań publicznych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 25 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 

Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert dotyczących wspierania w sferze edukacji, oświaty 

i wychowania realizacji zadań publicznych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 26 oraz z 2021 r. poz. 23). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 37


